
ДО КМЕТА НА ОБЩИНА 
ВЕЛИКО ТЪРНОВО 

Д О К Л А Д

От 04.08.2014 г. на Комисията, назначена със заповед № РД 22-1167/21.07.2014 г. на Кмета 
на Община Велико Търново, във връзка с по чл. 92а, ал. 5, т.1, във връзка с чл. 34, ал. 1 от ЗОП за 
провеждане на процедура на договаряне без обявление с предмет: "Осигуряване проводимост на 
речните легла на р. Белица, р. Дряновска и р. Янтра - в критични участъци в гр. 
Килифарево, с. Вонеща вода, с. Габровци, с. Нацовци, с. Въглевци, гр. Дебелец, гр. Велико 
Търново и с. Плаково", по позиции и уникален номер в регистъра на АОП 00073-2014-0032.

С Решение № РД 24-45/11.07.2014 г. на Кмета на Община Велико Търново беше открита 
процедура за възлагане на обществена поръчка, чрез договаряне без обявление.

За участие в договарянето бяха изпратени покани с изх. № 9100-886/11.07.2014 г. на 
следните фирми по позиции:

„ГЕОПЛАН КЪНСТРАКШЪН" ЕООД, ЕИК 201432883, гр. Велико Търново, ул. 
„Магистрална" № 3, ет.4, тел: 0888166122, e-mail: geoplanconstr@,abv.bg. за позиция 1;

ЕТ "НАДЕЖДА - НАДЕЖДА ХРИСТОВА", ЕИК 814211360, ул. „Моско Москов” № 17, 
тел: 062/601681; 0887 784648, e-mail: n transport@abv.bg. за позиция 2;

"ДЕКОСТРОЙ" ООД, ЕИК 130263798 гр. София, 1233, ж.к. Банишора, ул. „Охрид” № 20- 
24, тел: 07001119, факс: 07001119, e-mail: office@decostrov.com. за позиция 3;

„ИНФРАИНЖЕНЕРИНГ-ДБ"ЕООД, ЕИК 200578682, гр. Велико Търново, ул. „Баба 
Мота” № 12, тел: 062/650336, e-mail: infra db@abv.bg, за позиция 4;

ЕТ „ПРОЛЕТ -  ЙОРДАН ЙОРДАНОВ”, ЕИК 104001727, гр. Велико Търново, ул. 
„Стефан Мокрев” № 7 Д, тел: 062/6537971, факс: 062/635975, e-mail: proletv v@abv,bg. за позиция 
5.

„ЕМ У" АД, ЕИК 104053275, гр. Велико Търново, ж.к. Западна промишлена зона, ул. 
„Никола Габровски” № 75, тел: 062/621848, факс: 062/640069, e-mail: emuvtisc@abv.bg. за позиция 
6;

"СКОРПИОН ИНВЕСТСТРОЙ" ЕООД, гр. Велико Търново, ЕИК 104639368, бул. 
„България” № 23, тел: 062/652043, факс: 062/650507, e-mail: globus lv@abv.bg. за позиция 7;

„ВОДСТРОЙ ВТ" АД, ЕИК 104070614, гр. Велико Търново, ул. „България" № 25, ет.З, 
тел: 062/620361, факс: 062/623586, e-mail: pto@vodstroivt.eu. за позиция 8;

„ЕВРО НИКЕ - СТРОЙ" ЕООД, ЕИК 201202918, с. Козаревец, община Лясковец, ул. 
„Росица” № 9, тел: 0899 974270, e-mail: hminchev@vahoo.com. за позиция 9;

Оферти подадоха всички поканени фирми за съответните позиции, както следва:
1. Оферта с вх. № 5300-4314/18.07.2014 г„ 13:02 часа на „ГЕОПЛАН КЪНСТРАКШЪН" 

ЕООД, ЕИК 201432883, гр. Велико Търново, ул. „Магистрална" № 3, ет.4, тел: 0888166122, e-mail: 
geoplanconstr@abv.bg, за позиция 1;

2. Оферта с вх. № 5300-4317/18.07.2014 г., 13:48 часа на „ВОДСТРОЙ ВТ" АД, ЕИК 
104070614, гр. Велико Търново, ул. „България" № 25, ет.З, тел: 062/620361, факс: 062/623586, е- 
mail: pto@vodstroivt.eu, за позиция 8;

3. Оферта с вх. № 5300-4322/18.07.2014 г., 14:48 часа на „ЕМУ" АД, ЕИК 104053275, гр. 
Велико Търново, ж.к. Западна промишлена зона, ул. „Никола Габровски” № 75, тел: 062/621848, 
факс: 062/640069, e-mail: emuvtisc@abv.bg, за позиция 6;

4. Оферта с вх. № 5300-4324/18.07.2014 г., 15:03 часа на ЕТ "НАДЕЖДА - НАДЕЖДА 
ХРИСТОВА", ЕИК 814211360, ул. „Моско Москов” № 17, тел: 062/601681; 0887 784648, e-mail: 
п transport@abv.bg, за позиция 2;

mailto:transport@abv.bg
mailto:office@decostrov.com
mailto:db@abv.bg
mailto:emuvtisc@abv.bg
mailto:lv@abv.bg
mailto:pto@vodstroivt.eu
mailto:hminchev@vahoo.com
mailto:geoplanconstr@abv.bg
mailto:pto@vodstroivt.eu
mailto:emuvtisc@abv.bg
mailto:transport@abv.bg


5. Оферта с вх. № 5300-4326/18.07.2014 г., 15:16 часа на „ЕВРО НИКЕ - СТРОЙ" ЕООД, 
ЕИК 201202918, с. Козаревец, община Лясковец, ул. „Росица” № 9, тел: 0899 974270, e-mail: 
limmchev@yahoo.com. за позиция 9;

6. Оферта с вх. № 5300-4327/18.07.2014 г., 15:18 часа на „ИНФРАИНЖЕНЕРИНГ- 
ДБ"ЕООД, ЕИК 200578682, гр. Велико Търново, ул. „Баба Мота” № 12, тел: 062/650336, e-mail: 
infra db@abv.bg. за позиция 4;

7. Оферта с вх. № 5300-4328/18.07.2014 г., 15:28 часа на "ДЕКОСТРОЙ" ООД, ЕИК 
130263798 гр. София, 1233, ж.к. Банишора, ул. „Охрид” № 20-24, тел: 07001119, факс: 07001119, е- 
mail: office@,decostroY.com. за позиция 3;

8. Оферта с вх. № 5300-4329/18.07.2014 г., 15:40 часа на "СКОРПИОН ИНВЕСТСТРОЙ" 
ЕООД, гр. Велико Търново, ЕИК 104639368, бул. „България” № 23, тел: 062/652043, факс: 
062/650507, e-mail: globus lv@abv.bg. за позиция 7;

9. Оферта с вх. № 5300-4332/18.07.2014 г., 16:23 часа на ЕТ „ПРОЛЕТ -  ЙОРДАН 
ЙОРДАНОВ”, ЕИК 104001727, гр. Велико Търново, ул. „Стефан Мокрев” № 7 Д, тел: 
062/6537971, факс: 062/635975, e-mail: proletvv@abv.bg. за позиция 5.

Съгласно заповед № РД 22-1167/21.07.2014 г. на Кмета на Община Велико Търново на 
21.07.2014 г. в 11:00 ч. в сградата на Община Велико Търново, Комисията започна разглеждането 
на офертата, постъпила във връзка с участие в обществена поръчка, чрез провеждане на 
договаряне без обявление с предмет: "Осигуряване проводимост на речните легла на р. 
Белица, р. Дряновска и р. Янтра - в критични участъци в гр. Килифарево, с. Вонеща вода, с. 
Габровци, с. Нацовци, с. Въглевци, гр. Дебелец, гр. Велико Търново и с. Плаково", по 
позиции.

След разглеждане на постъпилите оферти в процедурата чрез договаряне без обявление с 
предмет: "Осигуряване проводимост на речните легла на р. Белица, р. Дряновска и р. Янтра 
- в критични участъци в гр. Килифарево, с. Вонеща вода, с. Габровци, с. Нацовци, с. 
Въглевци, гр. Дебелец, гр. Велико Търново и с. Плаково", по позиции и въз основа на 
констатациите, отразени в протоколите на Комисията от 21.07.2014 г. и 01.08.2014 г. Комисията

Р Е Ш И :

Предлага на Кмета на Община Велико Търново сключване на договор с единствения 
участник за съответната позиция за обществена поръчка, проведена чрез договаряне без обявление 
с предмет: "Осигуряване проводимост на речните легла на р. Белица, р. Дряновска и р. 
Янтра - в критични участъци в гр. Килифарево, с. Вонеща вода, с. Габровци, с. Нацовци, с. 
Въглевци, гр. Дебелец, гр. Велико Търново и с. Плаково", по позиции, както следва:

За позиция 1 - „ГЕОПЛАН КЪНСТРАКШЪН" ЕООД, ЕИК 201432883, гр. Велико 
Търново, ул. „Магистрална" № 3, ет.4, тел: 0888166122, e-mail: geoplanconstr@abv.bg

За позиция 2 - ЕТ "НАДЕЖДА - НАДЕЖДА ХРИСТОВА", ЕИК 814211360, ул. „Моско 
Москов” № 17, тел: 062/601681; 0887 784648, e-mail: п transport@abv.bg

За позиция 3 - "ДЕКОСТРОЙ" ООД, ЕИК 130263798 гр. София, 1233, ж.к. Банишора, ул. 
„Охрид” № 20-24, тел: 07001119, факс: 07001119, e-mail: office@decostroy.com

За позиция 4 - „ИНФРАИНЖЕНЕРИНГ-ДБ"ЕООД, ЕИК 200578682, гр. Велико 
Търново, ул. „Баба Мота” № 12, тел: 062/650336, e-mail: infra db@abv.bg

За позиция 5 - ЕТ „ПРОЛЕТ -  ЙОРДАН ЙОРДАНОВ”, ЕИК 104001727, гр. Велико 
Търново, ул. „Стефан Мокрев” № 7 Д, тел: 062/6537971, факс: 062/635975, e-mail: proletvv@abv.bg 

За позиция 6 - „ЕМУ" АД, ЕИК 104053275, гр. Велико Търново, ж.к. Западна промишлена 
зона, ул. „Никола Габровски” № 75, тел: 062/621848, факс: 062/640069, e-mail: emuvtisc@abv.bg

За позиция 7 - "СКОРПИОН ИНВЕСТСТРОЙ" ЕООД, гр. Велико Търново, ЕИК 
104639368, бул. „България” № 23, тел: 062/652043, факс: 062/650507, e-mail: globus lv@abv.bg

За позиция 8 - „ВОДСТРОЙ ВТ" АД, ЕИК 104070614, гр. Велико Търново, ул. „България" 
№ 25, ет.З, тел: 062/620361, факс: 062/623586, e-mail: pto@vodstroivt.eu

mailto:limmchev@yahoo.com
mailto:db@abv.bg
mailto:lv@abv.bg
mailto:proletvv@abv.bg
mailto:geoplanconstr@abv.bg
mailto:transport@abv.bg
mailto:office@decostroy.com
mailto:db@abv.bg
mailto:proletvv@abv.bg
mailto:emuvtisc@abv.bg
mailto:lv@abv.bg
mailto:pto@vodstroivt.eu


За позиция 9 - „ЕВРО НИКЕ - СТРОЙ" ЕООД, ЕИК 201202918, с. Козаревец, община 
Лясковец, ул. „Росица” № 9, тел: 0899 974270, e-mail: hminchev@vahoo.com

Мотиви: съгласно отразените в протоколите от работата на комисията

След разглеждане и анализиране на документите за подбор в Плик №1, представени от 
участниците, комисията констатира, че офертите на всички участници отговарят на 
изискванията на възложителя, не са налице несъответствия с критериите за подбор.

Плик №  2 от офертите на всички участници, съдържат всички необходими документи.
При разглеждането им комисията констатира, че участниците са представили необходимите 
документи, техническите предложения имат необходимото съдържание съгласно поканата за 
договаряне и отговарят на изискванията на възложителя. Техническото предложение работен 
план, описана е организацията на работата по реализиране на предмета на поръчката, включваща 
осигуряване проводимост на речните легла на р. Белица, р. Дряновска и р. Янтра - в критични 
участъци в гр. Килифарево, с. Вонеща вода, с. Габровци, с. Нацовци, с. Въглевци, гр. Дебелец, гр. 
Велико Търново и с. Плаково", по съответните позиции.

Комисията разгледа ценовото предложение от офертите на участниците и проведе 
договаряне, както следва:

I. „ГЕОПЛАН КЪНСТРАКШЪН" ЕООД за позиция 1:
Предлагано възнаграждение по представени единични цени с ценообразуващи показатели, 

посочените по-долу:

Ценообразуващи показатели:
- средна часова ставка -  4,25 лв./чч -  Ц 1;
- допълнителни разходи - върху ФРЗ -  90 % - Ц 2;

- върху механизация - 30% - Ц 3;
- печалба -1 0  % - Ц 4;
- доставно - складови разходи -  5% - Ц5;
- единични цени за необходимата механизация в зависимост от конкретния участък:
1. Багер -  640,00 /мсм /шестстотин и четиридесет/ лева без ДДС;
2. Булдозер - 640,00 /мсм /шестстотин и четиридесет/ лева без ДДС;
3. Валяк до 10 т - 340,00 /мсм /триста и четиридесет/ лева без ДДС;
4. Самосвал -  250,00 /мсм /двеста и петдесет/ лева без ДДС;
5. Трактор с гъсеничен ход с лебедка - 640,00 /мсм /шестстотин и четиридесет/ лева без ДДС;
6. Автокран, стрела 40 м - 480,00 /мсм /четиристотин и осемдесет/ лева без ДДС;
- единични цени за необходимото оборудване в зависимост от конкретния участък - 55,00 

мсм /петдесет и пет/ лева без ДДС;

При прилагането на критерия за оценка „най-ниска цена” се вземат предвид посочените от 
участника стойности по следните ценови показатели:
Ц = Ц 1 + Ц 2  + Ц З  + Ц 4  + Ц 5 , където:

Ц 1 - средна часова ставка -  4,25 лв./чч;
Ц 2 - допълнителни разходи - върху ФРЗ -  90 %;

Ц 3 - върху механизация - 30%;
Ц 4 -  печалба -1 0  % ;
Ц 5 - доставно - складови разходи -  5%;

Комисията установи, че ценовото предложение на допуснатия участник, съответства на 
предварително обявените условия на документацията за обществената поръчка.

Критерий за оценка на офертите -  най-ниска цена.

mailto:hminchev@vahoo.com


След обсъждане и провеждане на договаряне с участника, комисията прие, че направеното 
ценово предложение отговаря на изискванията на възложителя и предполага приемлив бюджетен 
разход.

II. „ВОДСТРОЙ ВТ" АД за позиция 8:
Предлагано възнаграждение по представени единични цени с ценообразуващи показатели, 

посочените по-долу:

Ценообразуващи показатели:
- средна часова ставка -  4,30 лв./чч -  Ц 1;
- допълнителни разходи - върху ФРЗ -  100 % - Ц 2;

- върху механизация - 50% - Ц 3;
- печалба -1 0  % - Ц 4;
- доставно - складови разходи -10%  - Ц5;
- единични цени за необходимата механизация в зависимост от конкретния участък:
1. Багер верижен -  600,00 /мсм /шестстотин / лева без ДДС;
2. Комбиниран багер - 400,00 /мсм /четиристотин / лева без ДДС;
3. Товарачна машина фадрома - 500,00 /мсм /петстотин / лева без ДДС;
4. Багер Драглайн - 650,00 /мсм /шестстотин и петдесет/ лева без ДДС;
5. Булдозер Т130 - 450,00 /мсм /четиристотин и петдесет/ лева без ДДС;
- единични цени за необходимото оборудване в зависимост от конкретния участък:
1. Моторен трион Щил -  85,00 /мсм /осемдесет и пет / лева без ДДС;
2. Ел. водна помпа Honda - 80,00 /мсм /осемдесет/ лева без ДДС;
3. Ел. агрегат 6,5 кв. Honda - 75,00 /мсм /седемдесет и пет / лева без ДДС;
4. Бензинов къртач Cobra - 90,00 /мсм /деветдесет/ лева без ДДС;
Транспорт до 5 км. до 10 т. -  30,00 лв./курс;
Транспорт до 5 км. над 10 т. -  50,00 лв./курс;
Транспорт на 11 км. до 10 т. -  60,00 лв./курс;
Транспорт на 11 км. над 10 т. -  90,00 лв./курс;

При прилагането на критерия за оценка „най-ниска цена” се вземат предвид посочените от 
участника стойности по следните ценови показатели:
Ц = Ц 1 + Ц 2  + Ц З  + Ц 4  + Ц5 ,  където:

Ц 1 - - средна часова ставка -  4,30 лв./чч;
Ц 2 - допълнителни разходи - върху ФРЗ -1 0 0  %;

Ц 3 - върху механизация - 50%;
Ц 4 - печалба - 10 %;
Ц 5 - доставно - складови разходи -  10%;

Комисията установи, че ценовото предложение на допуснатия участник, съответства на 
предварително обявените условия на документацията за обществената поръчка.

Критерий за оценка на офертите -  най-ниска цена.
След обсъждане и провеждане на договаряне с участника, комисията приема, че 

направеното ценово предложение отговаря на изискванията на възложителя и предполага 
приемлив бюджетен разход.

III. „ЕМУ" АД за позиция 6:
Предлагано възнаграждение по представени единични цени с ценообразуващи показатели, 

посочените по-долу:

Ценообразуващи показатели:
- средна часова ставка -  4.20 лв./чч -  Ц 1;



- допълнителни разходи - върху ФРЗ -  90 % - Ц 2;
- върху механизация - 30 % - Ц 3;

- печалба -10%  - Ц 4;
- доставно - складови разходи -  5% - Ц 5;
- единични цени за необходимата механизация в зависимост от конкретния участък:
1.верижен багер 27 тона- 71, 25 лв./час
2.верижен багер 25 тона”- 71,25 лв./час
3.комбиниран багер 9 тона - 42, 50 лв./час
4.комбиниран багер 7 тона”- 40 лв./час
5.товарач 16 тона -  56,25 лв./ час 
б.булдозер 15 тона- 77, 50 лв./час
7.самосвал четириосов 32 тона- 63,13 лв./час
8.самосваи четириосов 32 тона- 63,13 лв./час
9.самосвал четириосов 32 тона- 63,13 лв./час
10.самосвал триосов 26 тона- 63,13 лв./час
11.автокран 34 метра, 35 тона - 56,25 лв. /час 
12-високо проходим автомобил с лебедка -  37, 50 лв./час 
13.виброваляк 7 тона -  40 лв./час
- единични цени за необходимото оборудване в зависимост от конкретния участък -  52 

/петдесет и два / в лева без ДДС/;

При прилагането на критерия за оценка „най-ниска цена” се вземат предвид посочените от 
участника стойности по следните ценови показатели:
Ц = Ц 1 + Ц 2  + Ц З  + Ц 4  + Ц 5, където:

Ц 1 - - средна часова ставка -  4.20 лв./чч;
Ц 2 - допълнителни разходи - върху ФРЗ -  90 %;

Ц 3 - върху механизация - 30 %;
Ц 4 -  печалба -1 0  %;
Ц 5 - доставно - складови разходи -  5%;

Комисията установи, че ценовото предложение на допуснатия участник, съответства на 
предварително обявените условия на документацията за обществената поръчка.

Критерий за оценка на офертите -  най-ниска цена.
След обсъждане и провеждане на договаряне с участника, комисията прие, че направеното 

ценово предложение отговаря на изискванията на възложителя и предполага приемлив бюджетен 
разход.

IV. ЕТ "НАДЕЖДА - НАДЕЖДА ХРИСТОВА" за позиция 2:
Предлагано възнаграждение по представени единични цени с ценообразуващи показатели, 

посочените по-долу:

Ценообразуващи показатели:
- средна часова ставка -  4,40 лв./чч -  Ц 1;
- допълнителни разходи - върху ФРЗ -  100 % - Ц 2;

- върху механизация - 50% - Ц 3;
- печалба -1 0  % - Ц 4;
- доставно - складови разходи -  0% - Ц5;
- единични цени за необходимата механизация в зависимост от конкретния участък:
1. Багер верижен -  600,00 /мсм /шестстотин / лева без ДДС;
2. Комбиниран багер - 400,00 /мсм /четиристотин / лева без ДДС;
3. Челен товарач /фадрома/ - 640,00 /мсм /шестстотин и четиридесет/ лева без ДДС;



4. Верижен булдозер - 560,00 /мсм /петстотин и шестдесет/ лева без ДДС;
5. Автокран до 16 тона - 400,00 /мсм /четиристотин / лева без ДДС;
6. Автокран над 16 тона - 800,00 /мсм /осемстотин / лева без ДДС;
7. Превоз със самосвал до 15 т на 5 км. - 40,00 лв./курс;
8. Превоз със самосвал над 15 т на 5 км. - 60,00 лв./курс;
- единични цени за необходимото оборудване в зависимост от конкретния участък:
1. Храсторез — 15,03 /мсм /петнадесет 03 ст. / лева без ДДС;
2. Кастрачка - 12,67 /мсм /дванадесет и 67 ст./ лева без ДДС;
3. Моторна резачка -  17,18 /мсм/седемнадесет и 18 ст./ лева без ДДС;

При прилагането на критерия за оценка „най-ниска цена” се вземат предвид посочените от 
участника стойности по следните ценови показатели:
Ц = Ц 1 + Ц 2  + Ц З  + Ц 4  + Ц 5 , където:

Ц 1 - - средна часова ставка -  4,40 лв./чч;
Ц 2 - допълнителни разходи - върху ФРЗ -  100 %;

Ц 3 - върху механизация - 50 %;
Ц 4 -  печалба - 10 %;
Ц 5 - доставно - складови разходи -  0%;

Комисията установи, че ценовото предложение на допуснатия участник, съответства на 
предварително обявените условия на документацията за обществената поръчка.

Критерий за оценка на офертите -  най-ниска цена.
След обсъждане и провеждане на договаряне с участника, комисията прие, че направеното 

ценово предложение отговаря на изискванията на възложителя и предполага приемлив бюджетен 
разход.

V. „ЕВРО НИКЕ - СТРОЙ" ЕООД за позиция 9 :
Предлагано възнаграждение по представени единични цени с ценообразуващи показатели, 

посочените по-долу:

Ценообразуващи показатели:
- средна часова ставка -  4,10 лв./чч -  Ц 1;
- допълнителни разходи - върху ФРЗ -1 1 0  % - Ц 2;

- върху механизация - 60% - Ц 3;
- печалба -1 0  % - Ц 4;
- доставно - складови разходи -  10% - Ц5;
- единични цени за необходимата механизация в зависимост от конкретния участък:
1. Багер верижен -  60,00 /шестдесет/ лв/час без ДДС;
2. Верижен булдозер - 90,00 /деветдесет/ лв/час без ДДС;
3. Камион с висока проходимост над 10 т -  35 /тридесет и пет/ лв./час без ДДС;
4. Камион над 10 т -  35 /тридесет и пет/ лв./час без ДДС;
5. Трактор Универсал -  60 /шестдесет/ лв./час без ДДС;
6. Колесен специализиран трактор за добиване на дървесина 60 /шестдесет/ лв./час без ДДС;
7. Камион и самосвал до 10 т. - 32 /тридесет и два/ лв./час без ДДС;
- единични цени за необходимото оборудване в зависимост от конкретния участък:
1. Режещ трион бензинов -  7 /седем/ лв./час без ДДС;
2. Режещ трион електрически -  7 /седем/ лв./час без ДДС;
3. Агрегат преносим -  13 /тринадесе/ лв./час без ДДС;

При прилагането на критерия за оценка „най-ниска цена” се вземат предвид посочените от 
участника стойности по следните ценови показатели:



Ц = Ц 1 + Ц 2  + Ц З  + Ц 4  + Ц5 ,  където:
Ц 1 - - средна часова ставка -  4,10 лв./чч;
Ц 2 - допълнителни разходи - върху ФРЗ -1 1 0  %;

Ц 3 - върху механизация - 60 %;
Ц 4 -  печалба - 10 %;
Ц 5 - доставно - складови разходи -  10%;

Комисията установи, че ценовото предложение на допуснатия участник, съответства на 
предварително обявените условия на документацията за обществената поръчка.

Критерий за оценка на офертите -  най-ниска цена.
След обсъждане и провеждане на договаряне с участника, комисията прие, че направеното 

ценово предложение отговаря на изискванията на възложителя и предполага приемлив бюджетен 
разход.

VI „ИНФРАИНЖЕНЕРИНГ-ДБ ' 'ЕООД за позиция 4:
Предлагано възнаграждение по представени единични цени с ценообразуващи показатели, 

посочените по-долу:

Ценообразуващи показатели:
- средна часова ставка -  4,35 лв./чч -  Ц 1;
- допълнителни разходи - върху ФРЗ -  98 % - Ц 2;

- върху механизация - 48% - Ц 3;
- печалба -1 0  % - Ц 4;
- доставно - складови разходи -  10% - Ц5;
- единични цени за необходимата механизация в зависимост от конкретния участък:
1. Багер -  620,00 /мсм /шестстотин и двадесет / лева без ДДС;
2. Булдозер - 560,00 /мсм /петстотин и шестдесет/ лева без ДДС;
3. Автокран - 780,00 /мсм /седемстотин и осемдесет / лева без ДДС;
4. Грейдер - 520,00 /мсм /петстотин и двадесет/ лева без ДДС;
5. Самосвал - 0,50 /нула цяло петдесет/ лв./км;
- единични цени за необходимото оборудване в зависимост от конкретния участък:
1. Храсторез/клонорез -  79,00 /мсм /седемдесет и девет /  лева без ДДС;
2. Моторна резачка Щил -  102 /мсм /сто и два/ лева без ДДС;
3. Цепачка Дабра 9 с хидравлична станция -120 /мсм /сто и двадесет/ лева без ДДС;

При прилагането на критерия за оценка „най-ниска цена” се вземат предвид посочените от 
участника стойности по следните ценови показатели:
Ц = Ц 1 + Ц 2  + Ц З  + Ц 4  + Ц5 ,  където:

Ц 1 - - средна часова ставка -  4,35 лв./чч;
Ц 2 - допълнителни разходи - върху ФРЗ -  98 %;

Ц 3 - върху механизация - 48 %;
Ц 4 -  печалба -1 0  %;
Ц 5 - доставно - складови разходи -10% ;

Комисията установи, че ценовото предложение на допуснатия участник, съответства на 
предварително обявените условия на документацията за обществената поръчка.

Критерий за оценка на офертите -  най-ниска цена.
След обсъждане и провеждане на договаряне с участника, комисията прие, че направеното 

ценово предложение отговаря на изискванията на възложителя и предполага приемлив бюджетен 
разход.

VII. "ДЕКОСТРОЙ" ООД за позиция 3 :



Предлагано възнаграждение по представени единични цени с ценообразуващи показатели, 
посочените по-долу:

Ценообразуващи показатели:
- средна часова ставка -  4,25 лв./чч -  Ц 1;
- допълнителни разходи - върху ФРЗ -  110 % - Ц 2;

- върху механизация - 45% - Ц 3;
- печалба - 10 % - Ц 4;
- доставно - складови разходи -  0% - Ц5;
- единични цени за необходимата механизация в зависимост от конкретния участък:
1. Комбиниран трактор -  44,41 /мтч /четиридесет и четири и 41 ст. / лева без ДДС;
2. Фадрома - 46,72 /мтч /четиридесет и шест и 72 ст. / лева без ДДС;
3. Верижен булдозер - 64,01 /мтч /шестдесет и четири и 01 ст. / лева без ДДС;
4. Товарен автомобил самосвал до 15 т -  37,49 /мтч /тридесет и седем и 49 ст./ лева без ДДС;
5. Работа с автокран до 16 т -  45,56 /мтч /четиридесет и пет и 56ст./ лева без ДДС;
6. Транспортиране на автокран до 16 т -  3,37 /мтч /три и 37ст./ лева без ДДС;
7. Транспортиране на верижна техника до и от обекта -  3,69 /мтч /три и 69 ст./ лева без ДДС;
8. Ръчни дейности -  9,83 лв./чч /девет лева и 83 ст./ без ДДС;
- единични цени за необходимото оборудване в зависимост от конкретния участък:
1. Работа с моторна резачка Щил -  16,56 /мтч /шестнадесет и 56 ст./ лева без ДДС;
2. Работа с моторна кастрачка Щил -  12,40 /мтч /дванадесет и 40 ст./ лева без ДДС;
3. Косене на тревни площи с храсторез Щил -  14,57 /мтч /четиринадесет и 57 ст./ лева без

ДДС;

При прилагането на критерия за оценка „най-ниска цена” се вземат предвид посочените от 
участника стойности по следните ценови показатели:
Ц = Ц 1 + Ц 2  + Ц З  + Ц 4  + Ц 5 , където:

Ц 1 - - средна часова ставка -  4,25 лв./чч;
Ц 2 - допълнителни разходи - върху ФРЗ -  110 %;

Ц 3 - върху механизация -  45 %;
Ц 4 -  печалба - 10 %;
Ц 5 - доставно - складови разходи -  0%;

Комисията установи, че ценовото предложение на допуснатия участник, съответства на 
предварително обявените условия на документацията за обществената поръчка.

Критерий за оценка на офертите -  най-ниска цена.
След обсъждане и провеждане на договаряне с участника, комисията прие, че направеното 

ценово предложение отговаря на изискванията на възложителя и предполага приемлив бюджетен 
разход.

VIII. "СКОРПИОН ИНВЕСТСТРОЙ" ЕООД за позиция 7:

Предлагано възнаграждение по представени единични цени с ценообразуващи показатели, 
посочените по-долу:

Ценообразуващи показатели:
- средна часова ставка -  4,40 лв./чч -  Ц 1;
- допълнителни разходи - върху ФРЗ - 1 0  % - Ц 2;

- върху механизация - 50% - Ц 3;
- печалба -1 0  % - Ц 4;
- доставно - складови разходи -  0% - Ц5;
- единични цени за необходимата механизация в зависимост от конкретния участък:



1. Работа с комбиниран багер -  46,66 /мтч /четиридесет и шест и 66 ст. / лева без ДДС;
2. Работа с фадрома - 47,85 /мтч /четиридесет и седем и 85 ст. / лева без ДДС;
3. Работа с верижен булдозер - 66,94 /мтч /шестдесет и шест и 94 ст. / лева без ДДС;
4. Товарен автомобил самосвал до 15 т -  37,12 /мтч /тридесет и седем и 12 ст./ лева без ДДС;
5. Работа с автокран до 16 т -  48,45 /мтч /четиридесет и пет и 56ст./ лева без ДДС;
6. Транспортиране на автокран до 16 т -  3,54 /мтч /три и 54ст./ лева без ДДС;
7. Транспортиране на верижна техника до и от обекта -  3,68 /мтч /три и 68 ст./ лева без ДДС;
8. Ръчен труд -  9,68 лв./чч /девет лева и 68 ст./ без ДДС;
- единични цени за необходимото оборудване в зависимост от конкретния участък:
1. Работа с моторна резачка Щил -  16,66 /мтч /шестнадесет и 66 ст./ лева без ДДС;
2. Работа с кастрачка Щил -  12,35 /мтч /дванадесет и 35 ст./ лева без ДДС;
3. Косене на тревни площи с храсторез Щил -  14,60 /мтч /четиринадесет и 60 ст./ лева без 

ДДС;

При прилагането на критерия за оценка „най-ниска цена” се вземат предвид посочените от 
участника стойности по следните ценови показатели:
Ц = Ц 1 + Ц 2  + Ц З  + Ц 4  + Ц5 ,  където:

Ц 1 - - средна часова ставка -  4,40 лв./чч;
Ц 2 - допълнителни разходи - върху ФРЗ -  10 %;

Ц 3 - върху механизация -  50 %;
Ц 4 -  печалба - 10 %;
Ц 5 - доставно - складови разходи -  0%;

Комисията установи, че ценовото предложение на допуснатия участник, съответства на 
предварително обявените условия на документацията за обществената поръчка.

Критерий за оценка на офертите -  най-ниска цена.
След обсъждане и провеждане на договаряне с участника, комисията прие, че направеното 

ценово предложение отговаря на изискванията на възложителя и предполага приемлив бюджетен 
разход.

IX. ЕТ „ПРОЛЕТ -  ЙОРДАН ЙОРДАНОВ” за позиция 5:

Предлагано възнаграждение по представени единични цени с ценообразуващи показатели, 
посочените по-долу:

Ценообразуващи показатели: 
- средна часова ставка -  4,00 лв./чч -  Ц 1;
- допълнителни разходи - върху ФРЗ -1 0 5  % - Ц 2;

- върху механизация - 30% - Ц 3;
- печалба - 10 % - Ц 4;
- доставно - складови разходи -  0% - Ц5;
- единични цени за необходимата механизация в зависимост от конкретния участък:
1 .Услуга с верижен булдозер - 565,20 /мсм /петстотин шестдесет и пет и 20 / лева без ДДС;
2. Услуга с комбиниран багер -  402,26 /мтч /четиристотин и два и 26 ст. / лева без ДДС;
3. Услуга с верижен багер -  598,13 /мтч /петстотин деветдесет и осем и 13 ст. / лева без ДДС;
4. Услуга с автокран -  400,36 /мтч /четиристотин и 36 ст. / лева без ДДС;
5. Услуга със самосвал до 15 т -  3,66 /три и 66 ст./ лева/км без ДДС;
6. Услуга със самосвал над 15 т -  5,32 /пет и 32 ст./ лева/км без ДДС;
- единични цени за необходимото оборудване в зависимост от конкретния участък:
1 .Услуга с моторна резачка Щил -  60,00 /мсм /шестдесет / лева без ДДС;



При прилагането на критерия за оценка „най-ниска цена” се вземат предвид посочените от 
участника стойности по следните ценови показатели:
Ц = Ц 1 + Ц 2  + Ц З  + Ц 4  + Ц 5 , където:

Д  1 - средна часова ставка -  4,00 лв./чч;
Ц 2 - допълнителни разходи - върху ФРЗ -  105 %;

Ц 3 - върху механизация -  30 %;
Ц 4 -  печалба - 10 %;
Ц 5 - доставно - складови разходи -  0%;

Комисията установи, че ценовото предложение на допуснатия участник, съответства на 
предварително обявените условия на документацията за обществената поръчка.

Критерий за оценка на офертите -  най-ниска цена.
След обсъждане и провеждане на договаряне с участника, комисията прие, че направеното 

ценово предложение отговаря на изискванията на възложителя и предполага приемлив бюджетен 
разход.

Настоящият доклад с протоколите и цялата документация в процедурата се предава на 
Възложителя за вземане на решение по чл. 73, ал. 1 от ЗОП.

КОМИСИЯ в състав:

ПРЕДСЕДАТЕЛ:.......................... — ..............
/ Инж. Динко Кечев -  Дфе{щ ^-дирекци^/С У Т в Община Велико Търново /

И ЧЛЕНОШ ^ /

/ Светозара Стр^Ьав^а — Главен експерт в отдел „Бюджет’̂ О б щ и н а  Велико Търново / 

/ Надка Цвяткова^г- Главеч^ервдиалист в отдел ОС в Община Велико Търново/

/ Веселин Стойков 7  Гл& в^п специалист в отдел ОС в Община Велико Търново /

/ Инж. Цанко Началник на отдел ТИ в Община Велико Търново /

/Дрпина Ивацова М овдва -  Старши експерт в отдел „Бюджет” в Община Велико Търново /
J . ..........  .......................................... ......................
/ ^{иколина^Христ^ва —старш и  експерт в отдел ОП в Община Велико Търново / 

Ди^търиСЪбев -  Кмет на гр. Килифарево /

/ Димитър Димитров -  Кмет на гр. Дебелец,

Зам ьи^ М  o&tticvhd ^  м
(̂Хш ам  -ЛО"  ̂ ptpfHfa •


